
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli:

Objednatel: 
Město Domažlice
Sídlo: náměstí Míru 1, 344 20 Domažlice
IČ: 00253316
DIČ: CZO0253316
Zastoupený: Ing. Radkem Wiesnerem, starostou
bankovní spojení: ČSOB a.s. Domažlice, č. ú.: 104594982/0300

a

Zhotovitel: 
MEPRO s. r. o.
Sídlo: nám. Před bateriemi 912/6, 162 00 Praha 6
adresa pro doručování: nám. Před bateriemi 912/6, 162 00 Praha 6
IČO: 48025721
DIČ: CZ48025721
zastoupený: Ing. arch. Martinem Březinou, jednatelem 
e-mail: xxx      
bankovní spojení: xxx

tento

DODATEK č. 2
ke smlouvě o dílo ze dne 21.07.2022 na vypracování projektové dokumentace ve stupni pro 
společné povolení stavby „Rozšíření objektu domova se zvláštním režimem v ulici Benešova č. 

p. 97 v Domažlicích“

I. Úvodní ustanovení 
Smluvní  strany  uzavřely  dne 21.07.2022 smlouvu o dílo,  jejímž předmětem je mimo jiné 
vypracování  projektové  dokumentace  ve  stupni  pro  společné  povolení  stavby  „Rozšíření 
objektu domova se zvláštním režimem v ulici Benešova č. p. 97 v Domažlicích“ zhotovitelem 
(dále též „Smlouva“) a dále pak dne 24.11.2022 dodatek č. 1 k této Smlouvě.

II. Změna smlouvy
1. Smluvní  strany  tímto  dodatkem  sjednávají  rozšíření  předmětu  Smlouvy  tak,  že 

zhotovitel  nad rámec stávajícího předmětu díla uvedeného v čl.  II  odst. 2 Smlouvy 
aktualizuje  a  přepracuje  stávající  studii  rozšíření  objektu  domova  se  zvláštním 
režimem a projektovou dokumentaci ve stupni pro společné povolení stavby a dále 
posoudí možnosti využití geotermálních vrtů včetně inženýrsko-geologického posudku 
tak,  jak  je  konkrétně  popisováno  v cenové  nabídce  nazvané  „REVIZE  1“,  která  je 
nedílnou součástí tohoto dodatku jako příloha č. 1.



2. Smluvní strany s ohledem na rozšíření předmětu díla uvedeného v předchozím bodě 
sjednávají, že celková cena díla bude navýšena o souhrnnou částku 470.000 Kč bez 
DPH představující  cenu za provedení  rozšíření  předmětu díla dle tohoto dodatku. 
K uvedené  částce  470.000  Kč  bude  připočtena  daň  z přidané  hodnoty  v souladu 
s platnými právními předpisy.

3. S ohledem na ujednání  odstavců 1 a 2 tohoto článku konstatují  smluvní strany ve 
vzájemné shodě, že cena za provedení díla v rozsahu dle Smlouvy a tohoto dodatku 
č. 2 bude navýšena o 470.000 Kč bez DPH, a bude tak činit celkem 1.290.000 Kč bez 
DPH.

4. Smluvní  strany  dále  tímto  dodatkem  sjednávají  změnu termínu plnění  dle  článku 
IV. odst. 1 písm. b) Smlouvy takto:
i. předložení  aktualizace  a  přepracování  studie  nejpozději  do  4  týdnů  od 
podepsání dodatku č. 2 Smlouvy,
ii. posouzení  možnosti  využití  geotermálních  vrtů  včetně  inženýrsko-
geologického posudku, nejpozději do 12 týdnů od podpisu dodatku č. 2 Smlouvy,
iii. dokončení  dokumentace  včetně  podání  žádosti o  společné  povolení  stavby 
nejpozději  do  12  týdnů  od  podpisu  dodatku  č.  2  Smlouvy,  přičemž  veškerá 
dokumentace bude objednateli předána do 15 dnů od nabytí právní moci společného 
rozhodnutí.

III. Závěrečná ustanovení
1. Ostatní ujednání Smlouvy tímto dodatkem výslovně nedotčená zůstávají v účinnosti, tzn. 

na provádění díla změněného tímto dodatkem se plně aplikují ujednání smlouvy o dílo,  
zejména ustanovení o splatnosti ceny díla, zárukách, nárocích z vad díla apod.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž každá strana obdrží 1 stejnopis.

Příloha č. 1: Cenová nabídka „Revize 1“ ze dne 09.01.2023

V Domažlicích dne 27.01.2023                        V Praze dne 25.01.2023

____________________________ ____________________________ 
objednatel zhotovitel
Město Domažlice MEPRO s. r. o.
Ing. Radek Wiesner, starosta Ing. arch. Martin Březina, jednatel



DOLOŽKA
podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., ve znění změn a doplňků

Město Domažlice ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb.,  v platném znění,  o 
obcích, potvrzuje, že u právních jednání obsažených v této smlouvě byly splněny ze strany 
města  Domažlice  veškeré  zákonem  č.  128/2000  Sb.,  v  platném  znění  či  jinými  obecně 
závaznými  právními  předpisy  stanovené  podmínky  ve  formě  předchozího  zveřejnění, 
schválení  či  odsouhlasení  příslušným orgánem města,  které jsou obligatorní  pro platnost 
tohoto právního jednání.

Uzavření Dodatku č. 2 schválila rada města na svém   6. jednání konaném dne 17.01.2023       
usnesením č.  255 a).

________________________
Město Domažlice
Ing. Radek Wiesner, starosta

Doložka
o provedené předběžné kontrole při řízení veřejných výdajů před vznikem závazku města

Příkazce operace svým podpisem stvrzuje, že provedl předběžnou kontrolu před vznikem 
závazku města v souladu s čl. 5 odst. 5.6 Kontrolního řádu města Domažlice.

V Domažlicích dne:  26.01.2023 Jméno a příjmení příkazce: xxx
Podpis:

Správce rozpočtu svým podpisem stvrzuje, že provedl předběžnou kontrolu před vznikem 
závazku města v souladu s čl. 5 odst. 5.6 Kontrolního řádu města Domažlice.

V Domažlicích dne: 26.01.2023 Jméno a příjmení správce rozpočtu: xxx
Podpis:


